

NAKŁADKA BITUMICZNA NA JEZDNI ULICY GRANICZNEJ  
W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM

***AKTUALNY KOSZTORYS OFERTOWY***

NAKŁADKA BITUMICZNA NA JEZDNI ULICY GRANICZNEJ  
W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM

Lp.	Numer STWiORB	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn. PLN	Wartość PLN
			Nazwa			
1	2	3	4	5	6	7
<b>I</b>	<b>D.01.00.00</b>	<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>				
*	<b>D.01.01.01</b>	<b>Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych wraz z obiektami</b>	—	—	—	—
1		Inwentaryzacja powykonawcza	kpl	1,00		
2		odtworzenie trasy i punktów wysokościowych: drogi	km	0,48		
*	<b>D.01.02.03</b>	<b>Roboty rozbiórkowe</b>	—	—	—	—
3		rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	476,52		
4		rozebranie ławy betonowej podkrawężnikowej	m	476,52		
5		rozebranie nawierzchni na wjazdach posesji na podsypce piaskowej, regulacja wysokościowa i odtworzenie nawierzchni (materiał z rozbiórki) = $62,3*2,40=149,52$	m <sup>2</sup>	74,00		
6		załadunek i wywóz gruzu na odległość do 15 km = $476,52*(0,11+0,045)=$	m <sup>3</sup>	73,86		
*		<b>RAZEM ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>				
<b>II</b>	<b>D.02.00.00</b>	<b>ROBOTY ZIEMNE</b>				
*		<b>RAZEM ROBOTY ZIEMNE</b>				
<b>III</b>	<b>D.04.00.00</b>	<b>PODBUDOWY</b>				
*	<b>D.04.03.01</b>	<b>Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych</b>	—	—		—
7		oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych bitumicznych emulsją asfaltową szybkozspadawą	m <sup>2</sup>	3 436,20		
*		<b>RAZEM PODBUDOWY</b>				

NAKLADKA BITUMICZNA NA JEZDNI ULICY GRANICZNEJ  
W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM

<b>IV</b>	<b>D.05.00.00</b>	<b>NAWIERZCHNIE ULIC</b>				
*	<b>D.05.03.11</b>	<b>Frezowanie nawierzchni bitumicznych na zimno</b>	—	—	—	—
8		Frezowanie profilujące nawierzchni bitumicznej na grubość do 2 cm z odwozem destruktu na odległość do 10 km	m <sup>2</sup>	3 436,20		
*	<b>D.05.03.05 /b</b>	<b>Nawierzchnia z betonu asfaltowego, warstwa ścieralna</b>	—	—	—	—
9		ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o grubości 5 cm (jezdni)	m <sup>2</sup>	3 436,20		
*		<b>RAZEM NAWIERZCHNIE ULIC</b>				
<b>V</b>	<b>D.08.00.00</b>	<b>ELEMENTY ULIC</b>				
*	<b>D.08.01.01</b>	<b>Krawężniki betonowe</b>	—	—	—	—
10		ustawienie krawężników betonowych najzdowych o wym. 15x22x100 cm na ławie betonowej z betonu B-15 z oporem i podsypce cement - piaskowej 1:4 gr. 5 cm	m	476,50		
*	<b>D.08.05.01</b>	<b>Ścieki uliczne z prefabrykowanych elementów betonowych</b>	—	—	—	—
11		ułożenie ścieku drogowego szerokości 20 cm z dwóch rzędów kostki betonowej grubości 8 cm na ławie betonowej =476,5*0,20=95,30	m <sup>2</sup>	95,30		
*		<b>RAZEM ELEMENTY ULIC</b>				
<b>VI</b>		<b>POZOSTAŁE ROBOTY</b>				
*		<b>Regulacja urządzeń w jezdni</b>	—	—	—	—
12		Regulacja pionowa zaworów wodociagowych, gazowych, włączów studni teletechnicznych, kanalizacyjnych i wpustów	szt.	43,00		
13		Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego. P4=0,24*(9,00+9,00)=4,3 P10=0,50*(7,00+7,00)*4=28,0 P11=0,50*(8,00+8,00)=8,0 P13=0,2625*7,00=1,8 P14=0,375*(3,00+3,00)=2,3	m <sup>2</sup>	44,40		
14		Wymiana znaków pionowych D-6 na D-6b	szt.	4,00		
*		<b>RAZEM POZOSTAŁE ROBOTY</b>				
<b>OGÓLEM WARTOŚĆ NETTO</b>						
<b>VAT</b>						
<b>BRUTTO</b>						